CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 53J DE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e do que consta
no Memo nO 121/2009, do gabinete parlamentar do deputado Batista das
Cooperativas,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o item 3 do Ato do Presidente de nO 498/2009,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 13 de agosto de
2009, que trata da nomeação de ARISTON COSTA DOS SANTOS, por não ter
tomado posse no cargo.

Bra ma, t! li de agosto de 2009.

,p"tado L ~~TE
Presidente

TORNAR SEM EFEITO_arlslon.doc7-261/2002